[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

	Принято на заседании Думы
от «29» 09. 2016 г.                                                                            № 27-220/рд

г. Иркутск
О содействии в  организации содержания автомобильных дорог областного и федерального значения на территории ИРМО, о паспортизации и  содержании дорог  районного значения
Заслушав  информацию начальника  отдела охраны окружающей среды, экологической безопасности и дорожной деятельности Управления инженерной инфраструктуры, дорог и охраны окружающей среды администрации Иркутского района Казинского А.М. «О содействии в  организации содержания автомобильных дорог областного и федерального значения на территории ИРМО, о паспортизации и  содержании дорог  районного значения», руководствуясь ст.ст. 25, 27, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Информацию «О содействии в организации содержания автомобильных дорог областного и федерального значения на территории ИРМО, о паспортизации и  содержании дорог  районного значения» принять к сведению.

Председатель Думы                                                                                А.А. Менг

29.09.2016г.